
 

Palackého tř. 1946/1, 612 42  Brno

 
 
 
 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o podpoře systému IS AMI VFU 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 50/2010/KV Číslo smlouvy Poskytovatele: ZK10/0318 
 
 

uzavřený na základě ustanovení § 269 odst. 2 a ustanovení § 536 ve spojení s ustanovením § 273 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ObZ), svobodně a vážně, určitě 

a srozumitelně mezi smluvními stranami podle svých prohlášení plně způsobilými k právním úkonům: 

 

Článek I : Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Název: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo: Palackého tř. 1946/1, 612 42  Brno 

Zastoupena rektorem: Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc. 

IČ / DIČ: 62157124 / CZ62157124 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.; Číslo účtu:   154568547/0300 

Oprávněni k jednání 
 o smlouvě: Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc., rektor 
 ve věcech provozně-technických:  

1.2 Poskytovatel: 

Název: HSI, spol. s r.o. 

Sídlo: Olšanská 2643/1A, 130 80 Praha 3 

Zastoupena: Ing. Miroslavem Kaňkou, jednatelem a ředitelem 

 Janem Konrádem, jednatelem 

IČ / DIČ: 45314951 / CZ45314951 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7470 

Bankovní spojení: Komerční banka Praha, a.s.; Číslo účtu: 1158847-011/0100 
 
Oprávněni k jednání 
 o smlouvě:   
 ve věcech provozně-technických:   
 
 
 



 VFU – HSI, spol. s r.o. 

 

Strana  2 / 4 

Smluvní strany se na základě vzájemného konsensu dohodly na následujících změnách výše uvedené 
smlouvy (dále jen Smlouva): 
 
 
A) S platností od 01.01.2018 se jednotlivé články Smlouvy upravují takto: 
 
 
a) Článek III, Předmět Smlouvy, odst. 3.1 se ruší a nahrazuje tímto textem: 

3.1 Poskytovatel se zavazuje za podmínek touto smlouvou sjednaných poskytovat pro Objednatele 
podporu provozu informačního systému implementovaného společností HSI ve VFU formou: 

3.1.1. Služby Rozšířené Softwarové Podpory (RSP) implementovaných softwarových komponent 
Systému, tj. v rozsahu standardní konfigurace SW balíku AMI-Pasport, jež bude poskytována od 
1. ledna 2018 do 31. prosince 2018 a bude zahrnovat zejména: 

– Dodávky upgradů a updatů implementovaných modulů Systému na platformě užívané 
Objednatelem včetně dokumentace a pokynů pro instalaci 

– Služby on-line telefonické podpory 

– Off-line služby podpory Systému poskytované v kancelářích Poskytovatele zaměřené na 
řešení problémů způsobujících omezení provozu systému a oznámených Objednatelem 

3.1.2. Servisních služeb systémové, inženýrské a technické podpory provozu Systému, jež budou 
poskytovány 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018 a budou zaměřeny zejména na: 

– Pravidelnou čtvrtletní profylaxi Systému včetně protokolu, jenž bude zasílán formou e-mailu 
osobě pověřené technickou správou Systému za Objednatele (viz čl. 4.1.1. této Smlouvy) 

– Řešení nestandardních situací provozu Systému nezpůsobených chybou hardware a/nebo 
komerčního a aplikačního software třetích stran 

– Konzultace chybových stavů datové základny při jejím naplňování nebo zpracování 
v Systému 

– Návrh postupu řešení obnovy dat při havarijních stavech 

– Kontrolu konzistence datové základny – čtvrtletně, současně s profylaxí Systému 

– Podporu provozu ve smyslu konzultací administrátorovi systému při vytváření uživatelského 
interface, nestandardních analýz a výstupů 

– Inženýrskou podporu (formou doporučení) administrátora při provozu Systému; podporu 
koncových uživatelů zajišťuje administrátor 

3.1.3. Dalších výše nespecifikovaných služeb (např. datová podpora, speciální softwarové, instalační 
a vývojové služby apod.). Tyto služby budou realizovány na základě separátních objednávek 
Objednatele vystavených (schválených) osobou, jež je podle této smlouvy oprávněna k jednání 
ve věcech provozně-technických. 

 
b) Článek IV, Komunikace, odst. 4.1 se ruší a nahrazuje tímto textem: 

4.1 Smluvní strany jmenují své zástupce, kteří budou zajišťovat vlastní provádění předmětu této 
Smlouvy. Kontaktní osoby může každá ze smluvních stran změnit či doplnit písemným oznámením 
předaným druhé straně. 

4.1.1 Objednatel 

Technická správa 

 

  

Eskalace problémů 

Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc., tel.: +420  541 562 000 

rektor e-mail: rektor@vfu.cz 

mailto:rektor@vfu.cz?subject=Formul%C3%A1%C5%99%20z%20www%20str%C3%A1nky


 VFU – HSI, spol. s r.o. 

 

Strana  3 / 4 

4.1.2 Poskytovatel  

Kontaktní osoba 

 

   
Eskalace problémů 

Ing. Miroslav Kaňka, ředitel tel.: +420  602 215 413,  +420  224 809 550 
 e-mail: miroslav.kanka@hsi.cz 
 
Hot-line +420  224 809 555 

 

 
c) Článek V, Trvání a ukončení Smlouvy, odst. 5.1 se ruší a nahrazuje tímto textem: 

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, s platností ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a s účinností od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018. 

 

 
d) Článek VII, Cena a platební podmínky, odst. 7.5 se ruší a nahrazuje tímto textem: 

7.5 Fakturace proběhne podle následujícího platebního kalendáře: 

7.5.1. Poskytovatel je oprávněn účtovat úhradu ceny za předmět plnění dle čl. 7.1.1. a čl. 7.1.2. této 
Smlouvy, tj. paušální roční cenu za služby RSP podle čl. 7.1.1. ve výši 77 520,- Kč (slovy: 
sedmdesátsedmtisícpětsetdvacet/00 Kč) bez DPH a paušální roční cenu za poskytování 
servisních služeb podle čl. 7.1.2. ve výši 54 000,- Kč (slovy: padesátčtyřitisíce/00 Kč) bez DPH 
ke dni 20. ledna 2018 jednou společnou fakturou. 

 
 
 
e) Ostatní články Smlouvy tímto dodatkem výslovně neupravené zůstávají v platnosti. 

 

 
  



 VFU – HSI, spol. s r.o. 

 

Strana  4 / 4 

B) Závěrečná ustanovení tohoto Dodatku č. 7: 

a) Tento Dodatek č. 7 má 4 očíslované strany a je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom. 
 

b) Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou částí 
Smlouvy. 

 
c) Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou s celým obsahem tohoto Dodatku č. 7 seznámeny a byl 

uzavřen svobodně a vážně, určitě a srozumitelně osobami plně způsobilými k právním úkonům jménem 
obou smluvních stran. 

 
 
Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
 
V Brně dne: 

 
V Praze dne: 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………… 

      Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc. 
                                 rektor 

                Ing. Miroslav Kaňka 
          ředitel a jednatel společnosti 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
………………………………………………… 

                    Ing. Jan Konrád 
                jednatel společnosti 

 


